Ergebnisliste Winterlaufserie in Odenthal am 25.11.2017

Bahn A weiblich
1. Virginija Koch
2. Julia Gierlach
3. Almut Kammholz
4. Vera Wollgarten
5. Anna Gierlach
Bahn A mannlich
1. Teemu Niskanen
2. Martin Nolte
3. Andreas Maltig
4. Daniel Steiger
5. Franz Konietzky
6. Daniel Wollgarten
7. Martin Gent
8. Peter Gierlach
9. Jonas Wanders
10. Christoph Bosbach
11. Dieter Schlaefke
12. Jan Bouwman,
13. Daniel Sanchez Garrido
14. Dirk Stein
15. Kay Tausendfreund
Bahn B mannlich
1. Christian Harms
2. Steffen Lange
3. Michael Margolin
4. Matthias Berse
5. Michael Zwicke
6. Gerrit Krause
7. Ulrich Godtner
8. Claus-Dieter Wittek
9. Carsten Meyer
10. Theo Buicker

1995
1965
1988
1993

1993

1969
1989
1988
1985
1966
1958
2000
1976
1948
1966
1990
1965
1986

1967

1965
1958
1958
1940
1947
1955
1969
1953

WOLF Haltern
Kolner OL-Team
Kolner OL-Team

WOLF Haltern

OLV Uslar

Kolner OL-Team

TV Wattenscheid 01

Simmerath

WOLF Haltern
0scC

0sc
Adler-Bottrop
Kélner OL-Team

Kolner OL-Team

WOLF Haltern

WOLF Haltern

Kolner OL-Team
WOLF Haltern
Adler-Bottrop

SV Bayer Wuppertal

WOLF Haltern
WOLF Haltern

WOLF Haltern

Lauf 1

0:32:31
0:35:33
0:41:53
0:41:49
0:44:07

0:24:00
0:23:40
0:31:37
0:33:03
0:34:41
0:38:20
0:36:50
0:35:52
0:44:06
0:42:15
0:42:15
0:43:50
0:43:37
0:49:44
0:39:50

0:20:35
0:22:23
0:24:43
0:26:32
0:24:45
0:33:41
0:35:34
0:36:06
0:34:45
1:14:32

Lauf 2

00:27:14
00:31:35
00:31:50
00:34:24
00:53:00

00:22:52
00:25:15
00:21:06
00:22:20
00:21:20
00:27:34
00:30:23
00:31:23
00:25:04
00:27:37
00:34:07
00:37:40
00:41:05
00:37:26
00:51:00

00:19:00
00:22:40
00:23:07
00:24:04
00:26:20
00:28:20
00:34:55
00:35:35
01:15:40
01:04:56

Gesamt

0:59:45
1:07:08
1:13:43
1:16:13
1:37:07

0:46:52
0:48:55
0:52:43
0:55:23
0:56:01
1:05:54
1:07:13
1:07:15
1:09:10
1:09:52
1:16:22
1:21:30
1:24:42
1:27:10
1:30:50

00:39:35
00:45:03
00:47:50

00:50:36
00:51:05
01:02:01
01:10:29
01:11:41
01:50:25
02:19:28
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Ergebnisliste Winterlaufserie in Odenthal am 25.11.2017

Bahn B weiblich

Mieke Wanders
Katrien De Bruyn
Nina Krause
Maren Pussak
Selma PlaBmann
Martina Harms
Carolina Leutner
Karin Schlaefke
Leon + Nicole Meyer

Bahn C mannlich

Anton Wanders
Dieter Schwider
Peter Gotzmann
Matthias Harms
Florian Meyer

Bahn C weiblich

2003 0OSC

1970 0OSC

1964 WOLF Haltern

1986 Kolner OL-Team
2004 0OSsC

1971 WOLF Haltern

2000 OSC

1949 Adler-Bottrop

008/1974

2005 0OsC

1942 WOLF Haltern
1975

2008 WOLF Haltern
2003

Bettina Rohde
Maria Gierlach
Isabelle Blome

1972
1958
1996

0sC
WOLF Haltern
0sC

Lauf 1

0:27:39
0:31:45
0:30:40
0:30:08
0:35:00
0:32:53
0:42:03
0:45:49
0:53:59

0:29:28
0:30:23
0:21:51
0:43:28
0:27:34

0:23:45
0:36:45
1:25:55

Lauf 2

00:23:22
00:25:50
00:28:27
00:31:37
00:30:14
00:36:20
00:34:40
00:39:20
01:10:35

00:25:48
00:27:57
00:48:50
00:34:27
01:09:10

00:30:14
00:47:20
00:30:20

Gesamt

00:51:01
00:57:35
00:59:07
01:01:45
01:05:14
01:09:13
01:16:43
01:25:09
02:04:34

00:55:16
00:58:20
01:10:41
01:17:55
01:36:44

00:53:59
01:24:05
01:56:15



